Zamestnanci Skoly

Vedenie skoly:

2013/2014

riaditel’ka Skoly
Ing. Silvia Loffayova 02/40558927
(odb.BIO predmety) loffayova@sosch.sk
zdstupkyiia RS:
Mgr. Angela Sirkova 02/40558933
(MAT-CHE) sirkova@sosch.sk
Pedagogicky zbor:
p.¢ Meno a priezvisko aprobacia Kontakt
1. PaedDr. Maria Bardnova SJL-ANJ baranova@sosch.sk
2. Mikulas Bartal Prax mikulas.bartal @ gmail.com
3. RNDr.Viera Bojnakova FYZ-MAT bojnakova@sosch.sk
4. Ing. Judita Domotorova odb. pred. CHE domotorova@sosch.sk
5. Ing. Martina Durdikova Cvién4 firma, EKO
6. Ing. Marta Fodorova INF
7. PhDr.Ol'ga Gasparikova SPJ-NEJ gasparikova@sosch.sk
8. Mgr. Lenka Hajnovicova ANJ - TLJ
0. Ing.Eva Hudeckovi odb. pred. EKO eva@blahorodie.sk

10. Ing.Andrea Kaczorové odb. pred. EKO kaczorova@sosch.sk
11. Mgr. Kristina Kapustové CHE-BIO kapustova@sosch.sk
12. PhDr. Nadezda Kopackové SJL - OBN kopackova.nada@gmail.com
13. Ing.Zoltan Krascsenits prax BTC zoli.krasc @gmail.com
14. Mgr.Maria Krockova BrV-TEV krockova@sosch.sk
15. Ing.Bibiana Kytkové odb. pred. EKO kytkova@sosch.sk

16. Ing.Dana Moravanska odb. pred. EKO moravanska@sosch.sk
17. Ing.Emilia Norekova odb.pred.-CHE norekova@sosch.sk
18. RNDr. Lenka S¢erbakova odb.pred.-BTC Iscerbakova@gmail.com
19. Ing.Jana Sirokd odb.pred.-CHE siroka@sosch.sk

20. Mgr. Gabriela Uhrovska ANJ

21. Mgr.LCuboslava Zemanova SJL-NEJ lzemanova@sosch.sk
Pedagogicki pracovnici — Dohoda o pracovnej ¢innosti

1. ThLic. Jozef Vadkerti NAV

2. doc., RNDr. Edgar Hiller, PhD. ucitel VOV 5B

3. Ing. Pavel M4jek, PhD. ucitel’ VOV 5B

4. Mgr. Vladimir Bachleda ucitel VOV 5B

Nepedagogicki zamestnanci Skoly:

p.¢. Meno a priezvisko funkcia kontakt
1. Jana Zemanova vedica ekonomického dseku | zemanova@sosch.sk
2. Monika Sabovi mzdovy usek monikasabov2 @gmail.com
3. Andrea Bojnanska tajomnicka Skoly bojnanska @sosch.sk
4. Jarmila Kovacikova vritnica
5. Pavol Kravarik udrzba, Skolnik
6. Eva Nagyova upratovacka
7. Dagmar DaSkova upratovacka




